- De les medicines que son bones de Jaure ab fembra e que multipliquen lesperme. Les medicines per acreixer l esperme son aquestas axi con gingebre 236
- De les medicines qui tollen de Jaure amb fembre son aquestes. Les medicines quj tollen de Jaure ab fembre son axi con pebre Ruda 237
- De les VII obres de misericordia spirituals. Los ignorants instruir 83
- De libero arbitrio et triplici libertate. Liberum arbitrium est facultas racionis et voluntatis 90
- De libero arbitrio. Hieronymus super ezechielem libro Iº capitulo IIº. Non enim quia ille ventura cognoscit 94
- De luxuria. Lo DXXIII capitol posa que es peccat de luxuria 144
- De miraculis Christi (fi de rúbrica). Est etiam circa miracula christi considerandum quod communiter perfectissima opera faciebat 78
- ... de nit en la primera vigilia e ja millor es la segona axi com es en lalba o abans jatsia que a vegades pot esser en tal loch que altre temps hi pot esser bo e couinent 555
- De obediencia 680
- De paciencia 679
- De passione domini nostri Jhesuchristi ex vita Christi Cartusiensis. De pascha et huius nominis accepcionibus capitulum primum 96
- De peccatis mortalibus. Triplex superbia. Prima sibimetipsi nimis placere 84
- De peccatis que sunt secundum genus mortalia et que non. Considerandum est de omnibus peccatis que sunt 99
- De penitentia Salomonis. Isidorus de viris illustribus. Salomon filius dauid editus 94
- De perseverancia. Jeronimus. Non queruntur in christianis inicia vel exordia sed finis et perseuerancia 92
- De prologo primi tractatus. Petitur ut detur laudatori corporaliter assurgere ad laudandum deum 626
- De quadruplici statu hominis. Ante peccatum primi (*sic*) parentes ad bonum nichil impediebat et ad malum nichil impellebat 91
- De quatuor temptacionibus. Multiplicem diaboli impugnacionem ostendit Bernardus loquens de illo verbo psalmi Scuto circumdabit te veritas eius 93
- De ratione agendi cuiusdam religiosi 683
- ... de recitatione horarum Sed quid de laycis qui intersunt diuinis officiis nec intelligent que leguntur. Respondeo debent esse sub silencio et rogare deum vt omnes lecciones et psalmi et cantus qui dicuntur in ecclesia prosint sibi et aliis ad salute 1041
- De reformatione ecclesie plura dudum per me scripta nunc compendiosius recolligere et sacri generalis concilii Constanciensis examinacioni et correccioni presentare decreui 569
- De revelatione secretorum vel futurorum. Reuelatio secretorum uel futurorum pluribus modis fieri videtur 91
- De sacrificio Ysaach. Abraham autem Ysaach filium suum diligebat cum esset vnigenitus eique a deo pro munere in senectute concessus 87
- De sent ancelm. Pare meu e senyor confes que he peccat deuant tu e ia no so digne de esser appellat fill teu ne de viure vn jorn sobre la terra. Empero se que est font sobirana de tota noblea e pietat 328
- De Sibillarum oraculis. Sibille generaliter omnes Femine dicuntur profherantes (*sic*), que ob divinam voluntatem omnibus interpretari II, 43

- De statu uel religione clericali. 2m. Primo enim uidendum est quid intelligi debeat nomine clerici ad quod respondet extra de prebendis, c. cum secundum apostolum ubi dicitur quod clericus a cleros dicitur quod sors uel hereditas domini nominator 589
- De statu uel religione clericali. Capitulum secundum. Primo enim uidendum est quid intelligi debeat nomine clerici. Ad quod respondet extra. de prebendis c. cum secundum apostolum ubi dicitur quod clericus a cleros dicitur quod sors uel hereditas domini nominatur 597
- De statu uel religione clericali. Primo enim uidendum est quid intelligi debeat nomine clerici. ad quod respondet extra. de prebendis, c. cum secundum apostolum vbi dicitur quod clericus a cleros dicitur, quod sors uel hereditas domini nominatur 609
- De Tenasmon | Tenasmon es vna malautia quis fa en aquell budell appellat langeon o budell cular e es molt aguda malautia la sua diffinicio es quel malaut es semblant que vulla molt exir e no ix res e poch 232
- De tribulacionibus dicit dominus. Amen amen dico vobis quia plorabitis 82
- De vita et actibus sancti ieronimi presbiteri ex gestis suis. Ieronimus eusebii filius rome (pii?) baptizatus literis grecis, latinis et hebraicis plenissime eruditus monachorum uitam et habitum diu tenuit et ipse virgo permanens et puritate mentis et abstinenzia corporis 992
- De vocacione Pauli. Habebat enim apostolus zelum dei 95
- De voluntate dei et providentia. De voluntate dei hec tenenda sunt quod ipsa sic est recta vt nullo modo possit obliquari 91
- Decima que dejo escrita en la hora del partir el Ec^{mo} Sr. Conde de Altimira. Adios hermosa Ciudad II, 30
- Decima que en la noche del dia 1 de Noviembre hiso delante del Serenisimo S^{or} Principe de Asturias el S^{or} Dr. Domingo Rodriguez de Arellano ayuda de Camara de S. M^d. Si el amor è Ingenio estan II, 31
- Decima. Un estrepito escuché II, 31
- Decimas. Así dicen que murio | el filósofo moderno II, 27
- Decimas que cada linea hay otra, las cuales tocan algo de lo pasado y por venir. Todos hablan sin saber II, 47
- Decimas xerezanas que saldrán con algunas mas en otro Papel. Primera. Es asunto escandaloso | que en España quieren ver II, 48
- Decimo nono superlative in presenti agitur de vita activa per Mariam Martham designata. Que quidem vita precipue consistit in operibus corporalibus misericordie et curis humane necessitatis sui et proximi, sicut et contemplativa in operibus spiritualibus misericordie et curis humane salutis sui et proximi 639
- Declaracio de misericordia. E com no es contraria en res a justicia XXVIII 265
- Declaracion del sr. Príncipe Dn. Fernando a su Padre. La voz de la naturaleza II, 34
- Del començament de cauaylaria. Defalli caritat leylatt iusticia en lo mon 1018
- Del primer manement. Molt car amich molt amat en Ihesu christ gran dolor e congoxa port per tu en les mies entramenes que con te veig axi enpetxat en la tua anima que no vas gens per lo cami de peradis 285
- Del primer nom damor tuy en demanda | e deman lo e nol pux atrobar 293
- Del prolech de vn maestre a lahor e honor de Aristotil | Del prolech de Phelip que translada aquest libre | Dels Reys e de lurs maneres envers larguesa e escassedad